
529-421-1-24M503529-421-1-24M503

SIJAINTIKARTTA

Ei mittakaavassa

29.1.2019 /VH
Naantalin kaupunki, maankäyttöosasto

kiinteistöstä 529-421-1-24
ostettavalle määräalalalle
(8 palstaa)

1

2

3
4

5

6
7

8

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi



W

AP

AP

AP

CPY

PY

PY

EV

KM

KM

RM

PY

VP

VP

p

ur

ur

ur

p

p

p

AL

p

p

luo-2/10

luo-2/35

luo-2/34

luo-2/41

luo-2/33

luo
-2/60

lu
o
-2
/5

8

luo-2/15

luo-2/16

luo
-2/37

lu
o
-2
/3

6

lu
o
-2
/2

5

luo-2/24

luo-2/26

luo-2/62

luo-2/23

LV

VU

LV

p

AP

VP
AP

VP

VL

VP/s

AP

AP

AP

AK

C

VP/s

A/rv

AP

LV/rv

AK

AP

C

C

VP

VP

AP

me

me

s
a
a
/2

sm/2

sr-1/529003

KM
/T
P

LV

PY

AK

VP-1

VL

VP

AP

AK

LV
RM/s

AP

AP

VP

luo-2/47

S-1/2

VR-1

VR-1/s

VR

VR

VR

VR/s

VR/s

VR-1

PY

LV

sm/1

vt
/k
t

st
/p
k

yt/kk

yt/kk

st/p
k

yt
/k
k

st
/p
k

yt/
kk

s
r-1
/5
2
9
0
0
9

sr-1/529007

EV

KM-1/TP

VP

VP

A/rvA/rv

W

W

W-2

W

KM
VP

C-1

AP/PY

A-1/rv

C-2

AK

KM

KM-1

AK

AK

C

p

EV/sEV/s

AP

C

C

sr-2/004

s
r-
2
/0

1
0

sr-2/011

s
r-2
/0

1
2 s
r-2
/0
1
3

sr-2/009

sr-2/014

sr-2/015

sr-2/016

sr-2/017

sr-2/018

sr
-2
/0
1
9

sr-2/020

sr-
2/0

21

sr-2/022

sr-2/023

sr-2/024

sr-2/025 sr-2/026

sr-2/027

sr-2/028

sr-2/029

sr-2/030

sr
-2
/0
08

sr-2/008

srk

s
t/p

k

p

st/pk

st/pk

yt/
kk

C-1

C

C-1

VP

VP

sr-2/021

sr-2/033

sr-rky044

sr-rky045

sr-rky046

sr-rky047

sr-rky048

sr-rky049
sr-rky050

sr-rky051

sr-rky052

sr-rky053

sr-rky054

sr-rky055

sr-rky056
sr-rky057

sr-rky058sr-rky059

sr-rky060

sr-rky061

sr-rky062

sr-rky063

sr-rky064

sr-rky065

sr-rky066

sr-rky067

sr-rky068

sr-rky069

sr-rky070

sr-rky089

sr-rky090

sr-rky091

sr-rky085

sr-rky086
sr-rky087

sr-rky088

sr-rky084

sr-rky002

sr-rky003

sr-rky004

sr-rky005

sr-rky006

sr-rky007sr-rky008

sr-rky009

sr-rky010

sr-rky011

sr-rky012

sr-rky013
sr-rky014

sr-rky015

sr-rky016

sr-rky017

sr-rky018

sr-rky019

sr-rky020

sr-rky021

sr-rky022

sr-rky023

sr-rky024 sr-rky025

sr-rky074

sr-rky075

sr-rky076

sr-rky077sr-rky080

sr-rky081

sr-rky082

sr-rky083

sr-rky001

sr-rky036
sr-rky039

sr-rky041

sr-rky042

sr-rky_043

sr-rky026

sr-rky027

sr-rky029

sr-rky030

sr-rky031
sr-rky032

sr-rky033 sr-rky037

sr-rky038
sr-rky071

sr-rky078

sr-rky073
sr-rky072

sr-rky028

sr-rky040sr-rky035

sr-rky034

sr-rky079

s
rs

s
m
/3

s/
7

C-1

50 100 200 300 400 1 km0m 500 m

Osoittaa: 
LIITEKARTTA Yleiskaavalla

8-palstaisen määräalan 
Pappilan tilasta 529-421-1-24 ostettavan,

m:\kartta\liite\.2018\Liitekartat\.421-1-24 Seurakunta\.421-1-24M Yk-ote  vh Naantali 30.1.2019

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi



A
R

M
O
N
LA

A
K
S
O
N
T
IE

Z

Z

Z

W

LT

7

6

1ap/75m²

JÄRVELÄNTIE

nä

RATAKALLIONPUISTO

LT

VP

e=0.50

1

 ### 

1

KL-5

V

Z

Z

 PUISTO
JÄRVELÄN-

VP

LT

le

p-1

a
t

p

50
165

jk
-
2

AP-1

LPA

KL-1

13

14

15

/6

10

3

1

6

AO-1

7

6

AO-1

11

8

2

2

VP-101

AO-1

7

AO-1

3

2

AO

11

9

AO-1

1

9

1

4

3

10

8

9

8

400

250

250

250

250

250

400

400

400

le-101

250

250

250

250

250

250

250

V
E
R

K
K

O
T
IE

K
A
T
IS

K
A
T
IE

250

M
E
R
T

A
T
IE

250

5

250

250

250

250

250

9

250

250

4

250

7

400

250

AO-1

250

13

250

2

12
10

250

5

2

6

4

RUUHITIE

7

250

8

250

3

250

250

VP-101

250

3

250

5

400

4

1

11

400

400

400

400

400

400

400

2

3

4

6

1

AO

5

7

10

250

3

AO
250

13

A-101

250

9

7

250

H
A

A
V
IT
IE

2500

250

250

7

VP-101

AO

VP-101

1

5

VP-101
12

O
N

K
IT
IE

250

2

10

250

3

250

250

5

11

250

3

4

10

4

6

5

6

VP-101

10

T
U

U
R

A
T
IE

AO

9

8

250

4

250

7

1

4

VP-101

MAIJAMÄENPUISTO

8

AO

VILULUODONPUISTO

250

OPINPUISTO

250

250

250

11

6

250

VIL
ULU

ODONTI
E

250

6

250

2

250

VUORILANPUISTO

250

250

14

250

Y

LPA pp

A=28852m2

pp

p

pp

pp

2

VL

e=0.50

pp

4
p

 ## 

 ## 

MAIJANPOLKU

5

 ### 

1

2
1ap/100m²

p

 (1/5)

MAIJANPOLKU

1ap/60m²

s-1

ma

ma

K

ma

LPA

m
a

22

+2
1.0

+1
9.
0

(1,4,6,9)

/s

e=0.50

+2
1.
0

a II

(kaup.osa 10 kortt. 9)

Y

bp

bp

MATKAILIJANPUISTO

##

+6,50

1ap/100 k-m²

1

###

1200

4

 # 

+19.0

MAIJAMÄENPUISTO

VP-101

OPINTIE

AK-1

e=0.70

4

###

5

4

#

e=0.20

AO-1

KOHOKUJA

pp

+2,00

+2,00 +2,40

+2,40+2,00

+2,00

+2,00

+2,40

+2,40

35
 d

B

35
 d

B

35 dB

35
 d

B

VI
LU

LU
ODONP

UI
ST

O

AO-14e=0.20

AO-14

e=0.20

AO-14

e=0.20

VP

12
 #½

25

26 #½

 #½

10

11

12

131

2

3

1

2

146
+1,50

104

8

9

AO-14

2

##

130

180+2,00
+2,00VILULUODONTIE

7

8

AO-14
3

 #½

150

150

19

AO-14

18
 #½

8 #½

17

V
IL

U
L
U
O
D
O
N
T
IE

VP

VP

R
E
IN

O
L

A
N
T
IE

OJAPUISTO

AP-103AP-103

VP-101

 ## 

T
U

H
T

O
K

U
J
A

250

8
7
0

250

250

250 KÖLIPUISTO

3

4

AO-1

8

1

1

VP-102

AR

10

##

17

16

Vil
ulu

od
on
tie

a
jo

V

AO14
 # 

3

250

t

t o

o

o

o ## 

 ## 

9

 ## 

 ## 

 ## 

LR-102

AO-102

Ra
s

R
a
s

Ras

Ras

R
a
s

Ras

Ras

Väestösuojarasite

Väestösuojarasite

Ras

TN:
o 
10
49

05

Ras.

Ras

Ras

87

1

2

12

11

9

8

104

216

105

239

3

401

1

6

84

81

Ra
s

Ras

529-2011-K1

529-2
013-K

11

529-2013-K10

529-421-1-24M602

529-418-1-21M601

529
-41
8-1
-21

M6
01

529-418-1-90M601

Ras.

(3 palstaa)

529-2016-K13

529-421-1-24M602
(3 palstaa)

(3 palstaa)

529-20
17-K8

0-2017-K47739

529-421-1-24M602

529-421-1-24M602

529-421-1-24M602

0-2017-K45001

529-6-1-6M3

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Z

11
0k
v

Z

11
0k
v

Z

11
0k
v

Pr
es
ide

nti
nk
atu

Järvelänti
e

A
rm

on
la
ak
so

nt
ie

A
rm

on
la
ak
so
nt
ie

K
t 
4
0

Z Luolalanjärvi

Z

Opintie

Aurin
kotie

Ar
mo

nl
aa
ks
on
tie

K
o
h
o
k
u
ja

H
a
a
v
it
ie

T
u
u
ra
tie

Vil
ulu

odo
nti

e
O
n
k
itie

K
a
tis

k
a
tie

M
e
rta
tie

M
e
rta
tie

V
e
rk

k
o
tie

R
u
u
h
it
ie

K
atiskapolku

Ruuhitie

T
u
h
to

k
u
ja

R
u
o
n
a
n
p
o
lk

u

Rantaruonankatu

R
ei
no
la
nt
ie

R
e
in
o
la

n
t
ie

11
0k
v

V
uorilanpuisto

V
iluluodonpuisto

II

II

II

kh

kh

kh

kh

k

k

k

k

k

k

Pumppaamo

0

0

Viluluoto

Maijamäki

ak

ak

at

ak

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

kt

kt

kt

kt

kt

var

kt

kt

Naantalin ammattiopisto

tr

yr

yr

hotelli

yr

kylpylä

ar

kt

ar

at

tr

tr

tr

tr
tr

tr

tr

tr

tr

tr

tr

tr

tr

tr

10

16

14

13

12

11

30

33

32

31

17

34

15

529-5-9-6

529-5-9-7

529-5-9-8

529-5-9-9

529-5-9-10

80

16
33

32

34

35

36

9901

31

81

59

52

53

55

58

57

529-6-1-6

18

40

86

82

83

20

38

21

25

9

30

56

3

40

7

349

64

2

58

4

52

63

47

53

13

12

8

5

81

9

7

8

529-7-2-3

529-7-3-7

529-7-3-10

529-7-3-11

10

529-7-1-1

6

529-7-9901-1001

57

7

12

8

7

6

4

5

3

4

9

16

15

13

14

379

336

380

4

29

59

17

1

14

13

11

12

32

1

8

16

333

18

17

2

3

4

19

41

10

7

222

9

8

33

12

4

3

85

56

57

39

38
40

39

58

529-10-1-1

529-10-1-2

529-10-1-5

529-10-3-1

529-10-4-1

529-10-9901-1001

529-10-9903-1001

34

7

27

32

32

1

10

44

28

31

19

20

31

4

34

33

15

34

47

40

3

4

306

5

11

21

2

23

22

167

166

5

71

27

28

16

26

102

27

30

313

12

17

13

9

14

317

316

18

17

16

3

54

38

7

12

19

18

7

10

1

2

113
4

163

3

162

301

178

60

182

7

8

180

9

11

8

13

10

49

50

61

62

14

11

21

29

31

33

5

6

22

21

26

7

23

25

154

11

22

21

425

161

15

1
11

12

6

8

5

1

2

32

14

14

30

494

13

7

22

9

10

54

3011

3

11

17

20

23

36

18

1

3

16

14

309

24

3

24

19

23

25

39

27

6

18

25

1

26

19

32

20

8

26

11

27

5

6

7

6

77

5

8

10

27

25

43

41

42

19

40

2

51

2

35

24

56

25

23

5

1

8

6

20

7

1

58

26

57

2

56

55

20

21

27

6

52

53

68

25

3

48

17

21

66

319

67

19

20

133

1

33

3

5

70

45

48

71

46

79

63

37

16

40

39

9

10

34

37

55

61

106

28

101

13

12

65

40

42

31

29

18

28

41

34

13

26

30

62

82

1

32

81

80

47

69

12

2

164

9

493

43
36

35

37
11

8

9

1

12

459 13

33

39

28

4

27

18

32

33

44

45

11

41

9

10

19
35

41

12

1

11

31

1

42

40

29

30

14

55

4

29

5

52

26

15

159

13

4

30

25

21

20

19

28

72

36

29

51

7

9

35

8

10

34

56

245

112

23

22

20

21

30
31

59

177

1

44

50

53

16

52

51

26

57

27

78

77

60

53

58

2

49

59

58

2876

52

43

64

5

6

6

33

29

15

14

22

58

35

17

16

1

22

2

7

33

24

97

22

18

47

17

529-11-1-2

529-11-1-4

529-11-1-7

529-11-1-8

529-11-1-11

529-11-1-12

529-11-2-3

529-11-2-5

529-11-2-7

529-11-2-8

529-11-2-9

529-11-3-4

529-11-3-5

529-11-3-7

529-11-3-8

529-11-4-7

529-11-4-12

529-11-4-15

529-11-6-6

529-11-6-7

529-11-6-8

529-11-6-9

529-11-6-10

529-11-7-1

529-11-7-2

529-11-7-6

529-11-7-10

529-11-7-11

529-11-7-12

529-11-8-1

529-11-8-2

529-11-8-3

529-11-8-6

529-11-8-8

529-11-8-10

529-11-8-13

529-11-8-15

529-11-8-16

529-11-8-17

529-11-8-18

529-11-8-19

529-11-9-1

529-11-9-3

529-11-9-4

529-11-9-7

529-11-9-8

529-11-9-9

529-11-9-11

529-11-9-12

529-11-10-2

529-11-10-3

529-11-10-4

529-11-10-5

529-11-10-6

529-11-10-7

529-11-10-8

529-11-11-2

529-11-11-5

529-11-11-7

529-11-12-10

529-11-12-11

529-11-12-12

529-11-12-13

529-11-13-3

529-11-13-4

529-11-16-1

529-11-17-1

529-11-17-3

529-11-17-4

529-11-22-2

529-11-25-1

529-11-25-2

529-11-25-3

529-11-26-1

529-11-26-2

529-11-9901-1001

529-11-9901-1001

529-11-9903-1001

529-11-9903-1001

529-11-9903-1001

529-11-9-10

529-11-7-7

456

529-11-7-5

56

55

1
21

529-11-1-6

22

1

529-11-9903-1004

76

75

529-11-1-13

529-11-1-14

529-11-9903-1005

22

41

1003

1004

37

529-11-4-14

73

529-11-7-13

529-11-7-14

57

44

378

45

54

22

6

52

7

8

47

161

45

48

11

13

12

21

379

336

380

42

79

51

46

9

1

2

3

9

5756

59

58

60

62

52

5221

53

10

529-12-23-3

529-12-25-8

529-12-25-9

529-12-25-10

529-12-26-1

529-12-9903-1001

103

104

105

9

29

102

101

102

17

5

6

11

65

62

112

16

31

19

18

7

10

1

2

113
4

3

7

6

77

5

8

10

68

66

319

323

67

106

28

11

8

9

529-408-1-51

529-408-1-95

529-408-1-96

1003

48

529-408-1-100

426

1004

529-408-1-100

4

721

18

10

23

17

5

229

214
6

249

58

44

378

45

22

7
6

226

7

3

15

1

5

461

336

2

332

32

3

13

22

21

14

4203

1

2

60

13

35

103

33

529-418-1-21

529-418-1-49

529-418-1-51

529-418-1-52

529-418-1-59

529-418-1-60

529-418-1-90

529-418-1-21M601

529-418-1-21M601

529-418-1-90M601

80

529-418-3-5

333
529-418-1-48 41

529-418-1-21

335

331

7

103

104

105

10

54

23

39

229

214

38

249

27

10138
40

39

28

102

226

7

38

60

7

8

9

10

49

50

61

62

80

16

4

101

21

22

17

34

11

12

23

1

8
9

15

22

190

34

12

8

7

6

4

5

3

4

9

15

13

14

34

127

25

27

82

26

24

1

32

81

80

233

78

27

37

rp80

83

177

64

29

2

25

17

80

27

28

16

333

18

2

3

4

19

56

3

57

7

222

9

8

59

82

31

26

403

405

406

404

102

179

162

178

182

180

8

13

21

1

39

38

41

19

20

5

37

45

71

46

79

342

63

55

31

30

61

106

101

13

12

59

1

190

175

10

159

13

7232

16

29

51

36

35

9

10

56

44

50

52

51

57

78

77

21

53

22

104

59

58

76

23

52

25

24

65

95

175

36

18

56

51
2

57

7

6

35

103

3

22

17

1

14

13

12

11

58
47

31

81

86

529-421-1-24

529-421-1-24

529-421-1-24

529-421-1-24

529-421-2-3

529-421-4-3

529-421-4-3

529-421-6-0

529-421-8-46

529-421-8-47

529-421-8-50

529-421-14-6

529-421-14-7

529-421-14-8

529-421-14-9

529-421-14-10

529-421-14-11

529-421-16-0

529-421-876-1

529-421-1-24M602

55

1

56

529-421-14-13

22

1

76

38

22
22

41

529-421-8-49

529-421-8-51

48

529-421-8-51

529-421-1-24

340
341

329

529-421-1-24 337A

529-421-8-46

328

53

58

57

52

55

529-421-2-3

529-421-6-0

26

4203

15

14

29

31

21

34

1

34

26

78

27

37

6

16

22

44

80

27

5

71

16

7

301

8

7

23

25

154

425

1

461

279

2

332

10

3

11

12

13

17

36

20

15

18

3

16

14

309

24

4

3

157

24

19

37

25

26

27

35

456

23

19

1

43

37

28

4

27

44

31

29

5

23

22

21

30

529-426-1-40

529-426-1-41

529-426-1-95

529-426-1-124

529-426-1-259

529-426-1-266

529-426-1-267

529-426-1-268

529-426-1-277

529-426-1-320

529-426-1-323

529-426-1-456

529-426-1-456

529-426-1-456

529-426-1-456

529-426-1-466

529-426-876-1

80

426

1004
529-426-1-324

529-426-1-456

327

331

350

529-426-1-456

329

461

1

336

34

279

1

34

510

34

4203

512

283

412

233

408

511

280

282

281

13

284

35

529-432-4-0

529-432-7-1

1
334

338

29

32

13

55

32

529-432-1-4

17

529-432-4-0

333

337A

529-432-4-0

337

20

38

21

25

30

12

8

9

7

8

22

9

40

57

7

349

5

342

426

48

426

350

41

337

331

336

337A

327

335

22

340340
341

6

349

32

32

333

338

332

328

329

334

529-871-1-2

Ra
s

R
a
s

Ras

Ras

R
a
s

Ras

Ras

Väestösuojarasite

Väestösuojarasite

Ras

TN:
o 
10
49

05

Ras.

Ras

Ras

87

1

2

12

11

9

8

104

216

105

239

3

401

1

6

84

81

Ra
s

Ras

529-2011-K1

529-2
013-K

11

529-2013-K10

529-421-1-24M602

529-418-1-21M601

529
-41
8-1
-21

M6
01

529-418-1-90M601

Ras.

(3 palstaa)

529-2016-K13

529-421-1-24M602
(3 palstaa)

(3 palstaa)

529-20
17-K8

0-2017-K47739

529-421-1-24M602

529-421-1-24M602

529-421-1-24M602

0-2017-K45001

529-6-1-6M3

12

31

14

13

23

32

14

161

34

29

33

22

12

68

23

323

249

27

29

102

22

101

21

28

127

25

27

25

26

24

288

10

349

64

94

52

54

55

53

13

59

82

31

26

33
32

34

35

36

175

95

40

175

36

18

56

51

57

47

31

86

9901

1

34510

286

81

287

512

283

233

78

37

511

280

55

279

407

282

281

411

284

13

29

32

Osoittaa:
LIITEKARTTA Asemakaavayhdistelmällä

2

 ja vettä n. 36290 m
2

teollisuustontin (T) osaa n. 30 m
, 

2

omakotitonttien (AO) osia n. 130 m
, 

2

asemakaavassa puistoa (VP) n. 5920 m
Pappilan tilasta 529-421-1-24 ostettavan määräalan palstat,

0 50 200 m100

Naantali 30.1.2019

m:\kartta\liite\.2018\Liitekartat\.421-1-24 Seurakunta\421-1-24M Ak-ote Viluluoto-Luolala  vh

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi

veera.henriksson
Ellipsi



400

lk

1520

K
IR

K
K
O
P
O
L
K
U

LUKKA
RINKA

TU

V
Ä
INÖLÄ

NTIE

S
U
N
T
IO

N
-

P
O
LK

U

KYLENTIE

300

300

300

650

PIKKUPAPPILANPUISTO

KRISTOFFERINKA
TU

PA
PPILA

NLA
HDENPOLKU

k

k

200

K
A
N
T
T
O
R
IN

K
U
JA

450

ak

a

(5)

250

250

250

250

250

250

250

250

250

300

300300

JA
A
K
O
N
LA

H
D
EN

P
U
IS

T
O

V
EN

EV
A
LK

A
M
A
N
T
IE

300

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

300

le

550

ak

a

+10,5

+12,0

LUKKA
RINKA

TU

KA
V
EJA

NRA
NTA

le

650

ak

1200

500

KAVEJANPUISTO

700
300

250

250

300
250

250

250

250

250

250

250

9

250

250

250

a

KIRKKOPUISTO

250

250

250

250

VP-101

LV1

VP-101

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

LV2
1

AR

AO

AO

7

2

AK

1

AR

1

8

AO

2

2

6

Y

3

4

1

2

5

14

6

6

1

1

17

AH

7

7

9

10

3

11

8

12

3

7

7

6

13

8

1

2

3

AR

3

4

5

5

4

2

6

5

4

15

1

2

1

1

AL

AR

16

2

LPA-101

LP

1

AR

8
#

9
##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

#

##

5

2

7

#

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

1

##

VU-102

##

##

W

VP-101

½###

AR
##

##

##

##

VP-101

##

3
#

##

1
##

##

4

##

##

##

##

11

##

##

##

#

##

12

##

##

+2
5,
0

+2
5,
0

+2
5,
0

TELJENTIE

LU
K
K
A
R
IN

K
A
T
U at

a

le

le

(2)

a
at

at

(2)

2940

2940

2940

3

5

AK

LPA-101

LPA-101

tontti: 0 m2

2

4

½@#

½@#

# #

½@#

1520

1520

a

ak

ak

a

a

ak

v

1350

1350

v

le

ak

le

a

AK

3

4

½
###

½
###

62/3###

2/3###

VP-101

W

 ## 

M
A
A
R
IA

N
K
A
T
U

AL7

1

1

le-103
la

las/

h

la

420

11

LPA-101

9

VP-101

 # 

(9,11)

410

la

KIRKKOPUISTO

2

le-103

VP

W

AL7

yv

la

s
r

VP-101

s/la

KIRKKOPUISTO

V
P-101

NOV
IISINKA

TU

ABBEDISSANKATU

pp/h

LP

VP

a

a

75

31045

###

##

t

.212 1/2II

##

###

.212

60

kt

K
R
IS

T
IIN

A
N
K
A
T
U

1050

t

1/2II

AK19
II

a

 ##2/3

##

#
180

200

a

sr-2

.212
.212

.212

AK

II

II

II

AP-17

30

AK

700

A-3

A-3

A-3

45

1/2II

85

AKa

150

kt

VK

A-3
49

47

.212

.212
.212

###

#

#

##

###

 ##2/3

 ##2/3

 ##2/3

##

 #½

45

##

###

###

#

II

II

I

46

48

###

###

 #½

###

###

###

460

290

170

440

300

150

a

a/t

45

40+

a/t sr-2

90

590
75 40

90

205

40m10%

a

s

a

a/t

s

ts

a

ta

A
IL

O
S
T
EN

K
A
T
U

sr-2

TUULENSUUNKA
TU

3

a

a

sr-1

a

s

t

a

60

t

LUOSTA
RINKA

TU

m15%

nm

sr
1050

35

sr-2

30

30
40+

sr-1
s

115

1050

320

sr-1

kt

75

1050

75

90

1050

kt

m10%

60

415

sr-2

sr-2

290

80

40

sr-2

200

45

375

40

60

1050

1050

1225

1315

.212

ter

p

p

s-1

s-1

1ap/7hp

600

1500

800

lt 30%

Y

##

##

##

12

2

3

2

h

300

sm-1

sm-1

sm-1

sm-2

eh

eh sm-2

pp
/h

pp/h

srk-1

10

2

# 

VL

VL

N
U
N
N
A
K
A
T
U

+9
,0
0

+7,30

+9,50

 
# 

11

 
# 

K
Y
LP

Y
H
U
O
N
EEN

K
A
IJA

KL

la

14

 
## 

3

12

 
#¾

 
# 

90

240

k

k 20

40

40

330

231
50

la

sr

sr

sr

k

164
5

sr
sr

k 12
0

sr

sr

192

 
## 

150

 
## 

15

70

2
sr

k

24010

I

I

I

I

II

II

I
sr-rky
420

sm

la

.348
KL13

2

425
sr

25

Y

 # 

15

+23.1

+21.9

4200

s

m
a

9

1

###

YS

###

sr

4500

s

s

700

s

1ap/65m²

Y

10

1

###

o

o

o

o

o

t

o

o

5

t

t

t

AO-102

2

 ## 

 ## 

 ## 

 ## 

 ## 

 ## 

 ## 

T
O
R
IK

A
T
U

PIISPA
NTIE

P
IIS

P
A

N
T
IE

AO
e=0.30

 ## 

11

p

AK

5

 ###  2/3

II

III

yr
kt

N
unnakatu

M
aa
ri
an

ka
tu

Luostarinkatu

Tuulensuunkatu

K
ri
st
iin
an

ka
tu

A
ilo
st
en

ka
tu

T
or
ik
at
u

K
y
le

n
t
ie

P
iis

p
a
n
t
ie

V
äinöläntie

V
äinöläntie

V
äinöläntie

K
a
v
e
ja
n
t
ie

Lu
kk
ar
in
ka
tu

Teljentie

V
ad
st
en
an

ka
tu

III

III

III

II

II

II

II

II

III

III

I

II

II

II

II

II

II

III

VI

VI

VI

II

II

Kirkko

Pumppaamo

0

0

0

0

Lammasluoto

at

at

at

at

at

var

at

var

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

at

kt

kt

kt

kt

kt

at

kt
kt

tr

N
oviisinkatu

Abbedissankatu

kt

kt

tr

yr

ravintola

Osoittaa: 
LIITEKARTTA Asemakaavayhdistelmällä

0 50 200 m100

Naantali 30.1.2019

.
2

ja omakotitonttien (AO) osia n. 305 m
2 

asemakaavassa puistoa (VP) n. 48885 m
Pappilan tilasta 529-421-1-24 ostettavan määräalan palstat,

m:\kartta\liite\.2018\Liitekartat\.421-1-24 Seurakunta\.421-1-24M Ak-ote Vainola  vh




